
 

1

REGIONE PIEMONTE BU27 02/07/2020 
 

Comune di Valperga (Torino) 
Bando di gara per l'affidamento della concessione per la gestione dell'impianto per il gioco del 
tennis di località Rolandi. 
 
 
 
Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Valperga 
Indirizzo: via G. Matteotti n. 19 – VALPERGA (TO) 
Punti di contatto: arch. Giancarlo Sandretto tel. 0124617958  int. 4  Email: 
tecnico@comune.valperga.to.it   
Sezione II: OGGETTO DELL’APPALTO: Concessione per la gestione dell’impianto per il gioco 
del tennis di loc. Rolandi. 
Luogo di esecuzione: Comune di Valperga – codice NUTS: ITC11 - CPV   92610000-0 – CIG 
834101467F - Lotti: NO – Valore stimato della concessione: € 450.703,00. Durata: dieci anni. 
Opzioni: Si.  
Sezione III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO 
Condizioni di partecipazione: Requisiti e modalità sono dettagliatamente indicati nel 
Disciplinare di gara. 
Sezione IV: PROCEDURA:  Procedura aperta a sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 interamente 
svolta mediante la piattaforma telematica di negoziazione TRASPARE (art. 40 e 58 D.Lgs. 
50/2016). 
Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa: miglior rapporto 
qualità/prezzo; elementi/coefficienti ponderali indicati nel Disciplinare di gara. 
Termine ricevimento offerte:  27/07/2020 ore 12:00. 
Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 
Modalità apertura offerte: 1^ seduta  28/07/2020 ore 10:00 
Sezione VI: ALTRE INFORMAZIONI: tutta la documentazione di gara è disponibile al link 
https://comune.valperga.to.it, nella sezione bandi di gara e all’interno della piattaforma 
TRASPARE https://comunevalperga.traspare.com/. Nel medesimo sito saranno altresì pubblicate 
tutte le comunicazioni ed i chiarimenti. La non conformità con tutto quanto prescritto nel Bando di 
gara comporterà la non ammissione alla gara. RUP: arch. Giancarlo  Sandretto. La presentazione 
dell’offerta deve avvenire esclusivamente attraverso il sistema TRASPARE. 
https://comunevalperga.traspare.com/. 
Data pubblicazione bando sulla G.U.R.I. del 26.06.2020. 

Il Responsabile del procedimento 
arch. Giancarlo Sandretto 


